報道関係者各位

プレスリリース

202１年 5月 21日

ナレッジスイート株式会社主催

個人投資家向けオンライン会社説明会開催のお知らせ

営業支援・業務支援クラウドコンピューティングカンパニーのナレッジスイート株式会社（本社：東京都港区、代表

取締役社長 稲葉 雄一、東証マザーズ上場：証券コード 3999）は、下記の通り、個人投資家向けオンライン会社説明

会を開催いたします。本説明会では、当社代表取締役社長 稲葉 雄一より、会社概要をはじめ 2021年 9月期決算概

要、進捗報告、今後の経営戦略などについてご説明させていただきます。

【開催概要】

１．講 演 日  2021 年 5月 25 日（火）

２．講演時間  19：00～19：40

３．質疑応答  19：40～20：00

４．講 演 者  代表取締役社長 稲葉 雄一

５．参加資格  どたなでもご視聴頂けます。

６．参 加 費  無料

【参加方法】

講演日当日に、下記 URLの「ご視聴はこちら」ボタンよりお進みください。

https://www.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2

=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_briefing_210525_knowledgesuite.html

※本セミナーは、事前申込不要です。

※本セミナーは録画いたしますので、後日動画をご覧いただける予定です。

※質問を入力する際にはお名前のご入力が必要となります。

【ナレッジスイート株式会社 概要】

東京証券取引所マザーズ上場 証券コード : 3999

本 社    ： 東京都港区愛宕二丁目5番1号

設 立    ： 2006年10月23日

事業内容 ： クラウドコンピューティング形式で提供されるグループウェア

を含むSFAやCRM等の営業支援システム開発・販売

代 表 者 ： 代表取締役社長 稲葉 雄一

U  R  L ： https://ksj.co.jp/

※本プレスリリースに記載されている会社名、製品名等は一般に各社の商標または登録商標です。

【本リリース/取材等に関するお問い合わせ】

TEL : 03-5405-8111/FAX : 03-5405-8112

E-Mail : info@ksj.co.jp

ナレッジスイート株式会社

柳沢/高橋

https://www.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_briefing_210525_knowledgesuite.html
https://www.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_briefing_210525_knowledgesuite.html
https://ksj.co.jp/